Vol. XVIII.

Quales e tereti dependent undique trunco
 Undantes hederæ, et densis corna festa corymbis.
 Inter opus pennatarum paria alma cherubum
 Ambrosios lucent crines, impubique ora.
 In summo veneranda calix, incisaque messis
 In spicam induitur, turgentisque uva racemos
 Rasiis explicuit, sacræ libamina cœnæ.
 Tale decus nunquam impressit candenti elephanto,
 Non Pario lapidi, non flavo Desulius auro,
 Quale faber buxo, gracilique in stipite lusit.
 En verò, tumulum ingentem quâ proxima clausit
 Testudo, priscae effigies, et busta propinquis
 Non indigna aris! Salve, sanctissime Popi!
 Nunc ultro ad cineres ipsius et ossa parentis
 Adsumus: O salve! neque enim, pater optime, credo,
 Elysias inter sedes, divoque repositus,
 Et cum dilecto duces dia otia Moro,
 Negligis ulteriora pii monumenta laboris,
 Alterius monimenta manus, et non tua dona.
 Alme Parens, salveto! Tuum est vestigia vulgi
 Quod fugiam: Tu das inopis crudelia vitæ
 Tædia solari, afflicti spes unica rebus,
 Et sinis Aonidum viridantes ire per hortos.
 Te, pater, et filâ tua facta reponere mente,
 Et memor assiduas tibi rite resolvère grates,
 Ora puer dubiâ signans intonsa juventa,
 Consueram, primis et te venerabar ab annis.
 Nec vano augurio sanctis cubabula Musis
 Hæc posuisti olim, nec spes frustrata fellit
 Magna animo meditantem, et præmia larga fe-
 rentem:

Unde tot Aoniâ stant ordine tempora lauro
 Velati, denoque æternæ frondis Alumnî.
 Alleni rerum reserans abstrusa senectus,
 Et torquere sagax rationis lucida tela
 Omnia Chilvorthus, patriosque recludens ritus
 Seldenus solers, et magnificus Sheldonus,
 Et juga Denhamius monstrans ignota canenis:
 Tuque etiam, Bathurste, potens et mente manique
 Palladis exercere artes, unaque tueri.
 Ergo tibi quoties, Popi, solennia vota
 Ritè rependamus, propriosque noventis honores,
 Tuque etiam socias, Bathurste, merebere laudes,
 Divisum decus, et lauro cingère secundâ.—
 Nec te sola Tuum, licet optima cura, facellum
 Occupat: en! prope plura facis, nec dispare sumptu,
 Atria moliris ritu concinna recenti,
 Summissas propter sedes; majoraque mandas
 Ipsus incrementa domus, reficisque Penates.
 Sic ubi, non operosa adeo primordia fassus,
 Romulus exiguam muro concluderet urbem,
 Per tenues primò plateas arx rara micare,
 Ipsaque stramineo constabat regia culmo;
 At postquam Augustus rerum successit habenis,
 Continù Parii lapidis candentia luce
 Tecta refulere: et Capitolî immobile saxum
 Vertice marmoreo stetit, et laquearibus aureis.

IN OBITUM

CELISSIMI ET DESIDERATISSIMI
 FREDERICI, PRINCIPIS WALLIE.
 (1751.)

Sir, Gulielme, tuum meditari Martia facta,
 Turbatasque actus; sit fas ostendere lauros,
 Anglia quas servata tibi, quas Gallia reddit
 Devicta, et partos hand uno ex hoste triumphos;
 K

Nec minor interea est Brunsvic! a stemmate missis
Gloria Principibus, cognoscere munera pacis
Mitia, Pallachasque domi mirarier artes,
Et quos civilis docuit sapientia mores.

Heu talis, Frederice, fuisti! et Te quoque, dignæ,
Principe pacifero, velabunt tempora frondes;
Et Te magna manent, quanquam haud operosa,
tropæa:

En tibi (regales quâ non insignior ulla
Vestit palma comas) ut lætos pandat honores,
En tibi felicitis quæ copia crescat olivæ!

Ergo utcunque Tibi dispositas cernere turmas
Non, Frederice, fuit cordi, atque in murmura Martis
Haud placuit sublime armis fulgentibus ire;

Quin Te divini correptum ruris amore
In juga Clifdenæ multâ frondentia fago,
Seu Thamesin propter, dilecta per otia Keve
Convallē in riguam, Musæ, tua cura, solebant
Ducere Pierides, solisque reconde reasyllis.

Nec tacitas inter reptasti inglorius umbras;
Quin patriæ placidâ meditans in mente salutem,
Quærere consueras, fuerit quæ regia virtus,
Quæ Mens, quique animi regem decuere Britannum,
Promissio invigilans regno, sceptrisque futura.

Qualis, qui Curibus parvis et paupere terrâ
Missus erat Princeps, sanctos sub nocte silenti
Cesserat in lucos; aderat pia Diva ministrans
Consilia Ægeria; in cultam queis legibus urbem,
Effrenos regeret quâ religione Quirites,
Quâ dextrâ imperii rigidas torqueret habenas.

Quid referam, ut studio pollens Fredericis in omni
Interea digito citharam calleret eburnam
Artifici pulsare, ut suaves edere cantus,
Queis Thamesis mediis stupefactus constitit undis?

Haud frustra heroum meliora exempla secutus,
Quorum fama vetus per terras diditur omnes:
Nec fuit indignum Æacida, dum mœnia Trojæ
Insignis quateret clypeo, et cælestibus armis,
Tædia solliciti secum testudine belli

Solari Aoniâ, et duros mulcere labores.
Nec Tu, Thebena gentis fortissime ductor,
Decognatus eras divini munera cantûs;
Leuctrensi quanquam devinctus tempora lauro.

Quid memorem, Phœbi fuerant ut semper apud Te
Munera, Lauri vis, et suave rubens hyacinthus?

O pater, O præsens numen, Frederice, poëtis;
Ut tibi Calliope Permessi inspersa liquore
Monstravit memora, et formosæ jugera Cirrhæ:
Ut cupidum Pindi immisit rorantibus antris,
Antiquæ felicem et laudis et artis alumnum?

Talibus Auspiciis et tanto Principe fretum,
Quid miram est Tempestates mutabilis anni
Thomsonum tam jucundo cecinisse lepore,
Horrida quid meditetur Hyems, quæ purpureum Ver
Germina progeneret, quas frondes explicat Æstas,
Et quantis Autumni exultet pampinus visus?